平成 17年 5月 19日

各     位

会 社 名 ゼリア新薬工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 伊部 幸顕
（コード番号 ４５５９ 東証第一部）
問合せ先   広 報 部 長  森山 茂

（TEL 03－3661－1039）

自己株式の処分に関するお知らせ

 当社は、平成 17年 5月 19日開催の取締役会において、自己株式の処分を行うことを決議いた
しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．処分の目的

 当社取引先との関係強化を図ることを目的として株式会社ＵＦＪ銀行に対し当社株式を譲

渡するものであり、当該自己株式処分による収入金は全額運転資金に充当します。

２．処分する自己株式の内容
(1)株式の種類     普通株式
(2)株式の総数     500,000株
(3)処分価額      1株につき 1,090円
            ※平成 17年 4月 19日から平成 17年 5月 18日までの東京証券取

引所における当社株式の終値平均（円未満四捨五入）。
(3)処分価額の総額   545,000,000円

３．今後の見通し
  (1)日  程
   ・平成 17年 5月 20日（金）  自己株式の処分に関する取締役会決議公告

・平成 17年 6月 6日（月）     払込期日
(2)今回処分後の自己株式数        5,394,977株
  ※ただし、平成 17 年 5 月 1 日以降の単元未満株式の買取請求に基づき取得した自己株

式数は含んでおりません。

４．処分先の概要
（1）商号    株式会社ＵＦＪ銀行
（2）本店所在地   愛知県名古屋市中区錦３丁目 21番 24号
（3）代表者    取締役頭取 沖原 隆宗
（4）設立    平成 13年 4月
（5）資本金    1兆 2,335億円
（6）発行済株式の総数  普通株式 4,542,779千株

優先株式 4,425,226千株
（7）株主数    １名
（普通株式）

（8）大株主及びその所有割合  株式会社 UFJホールディングス 100％
  （普通株式）
（9）当社との取引関係  銀行取引

以 上